РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ,
РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ И РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА
(КРАСНОЯРСКСТАТ)

ПРИКАЗ

	26 апреля 2021

	  №
	68

	Красноярск

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Красноярскстата и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2004 г.                № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказом Росстата от 24 февраля 2016 г. № 80                        «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Красноярскстата и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Красноярскстата от 14 сентября 2020 г. № 93 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Красноярскстата и урегулированию конфликта интересов».

	Руководитель                                                                                        Е.В. Кнор

УТВЕРЖДЕН

приказом  Красноярскстата

от   26.04.2021 № 68
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Красноярскстата и урегулированию конфликта интересов

	Березовская С.И.
	-
	заместитель руководителя Красноярскстата,

председатель комиссии;

	Тимофеев Ю.В.
	-
	начальник отдела государственной службы
и кадров, заместитель председателя комиссии;

	Старкова С.Г.
	-
	консультант отдела государственной службы и кадров, секретарь комиссии;

	  Пищальников С.В.
	-
	главный специалист – эксперт
административного отдела;

	Бондаренко Н.Г.                    -

Фомина Л.В.                          -

	председатель первичной профсоюзной организации Красноярскстата
(по согласованию);
доцент, заведующий кафедрой
«Государственное, муниципальное
управление и кадровая политика»
ФГБОУ ВО «Красноярский
государственный аграрный университет»
(по согласованию).

___________